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توقیف کشنده حامل هروئین 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران از کشف ۲۷ 
کیلوگرم هرویین و دستگیری قاچاقچی مواد افیونی در 
اتوبان امام رضا )ع( خبر داد. سرهنگ حسین باباپور 
اعلام کرد: در پی اقدامات فنی و پلیسی مبنی بر فعالیت 
موادمخدر  سابقه دار  قاچاقچیان  از  یکی  مجرمانه 
مأموران  از  تیمی  و  تشکیل  رابطه  این  در  پرونده ای 
معاونت عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر تهران، 
مسئولیت رسیدگی به پرونده بر عهده گرفتند. این مقام 
انتظامی ادامه داد: با پیگیری های شبانه روزی و انجام 
چندین مرحله تحقیقات گسترده پلیسی مشخص شد 
، مقادیر  متهم با مراجعه به یکی از استان های شرقی کشور
قابل توجهی موادمخدر تهیه و قصد دارد آن را توسط 
کند. وی  کشنده به تهران منتقل  کامیون  یکدستگاه 
افزود: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، محور حرکتی 
قاچاقچی موادمخدر شناسایی و پس از هماهنگی های 
قضائی تیمی از مأموران این پلیس به بزرگراه امام رضا )ع( 
تهران اعزام و محور مواصلاتی به تهران را تحت کنترل در 
آوردند. سرهنگ باباپور ادامه داد: با تلاش مأموران در 
نهایت خودرو متهم در بزرگراه امام رضا )ع( مشاهده و در 
یک عملیات پلیسی متوقف شد و در بررسی های بیشتر 
از این خودرو ۲۷ کیلوگرم هروئین که به طرز ماهرانه ای 
با  کشف شد. رئیس پلیس مبارزه  جاسازی شده بود 
موادمخدر تهران در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از 
دستگیری به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس انتقال 
داده شد و با انجام تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

کشف کالای قاچاق 
کشف  رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی از 
بیش از 30 میلیارد ریال کالای قاچاق از یکدستگاه کامیون 
ک خبر داد. سرهنگ محمدعقیل سلگی  در شهرستان ارا
ح های مبارزه با قاچاق کالا و  بیان داشت: در تداوم طر
، مأموران پلیس امنیت اقتصادی مرکزی، با اقدامات  ارز
اطلاعاتی از تردد یکدستگاه کامیون حامل کالای قاچاق 
در محورهای مواصلاتی شهرستان اراك مطلع و بلافاصله 
برنامه ریزی لازم را برای توقیف آن آغاز کردند. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: سرانجام کامیون موردنظر در یکی 
ک شناسایی و متوقف   از محورهای مواصلاتی شهرستان ارا
و در بازرسی از آن، ۲5 دست مبلمان خانگی، ۲6۷ هزار و 500 
رول کاغذ نسوز قنادی، 1000 برگ گل مصنوعی، 55 هزار و 
555 عدد انواع لوازم و ظروف آشپزخانه قاچاق کشف شد. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی در ادامه بیان 
داشت: این محموله توقیفی از یکی از استان های مرزی 
کشور به مقصد تهران بارگیری شده و فاقد هرگونه مدارک 
که با هوشیاری مأموران متوقف شد.  گمرکی بود  معتبر 
سرهنگ سلگی در پایان با بیان اینکه از سوی کارشناسان 
مربوطه، ارزش کالاها در این عملیات 39 میلیارد ریال اعلام 
شده است، افزود: دو متهم در این عملیات، پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی، برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی 

معرفی شدند.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی
گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان  رئیس پلیس آ
از دستگیری فردی که با ارائه مدارک جعلی به یک شرکت 
حمل و نقل، محموله باری به ارزش 15 میلیارد ریال را 
تحویل گرفته و متواری شده بود، خبر داد. سرهنگ حسین 
تُرکیان بیان داشت: در پی  شکایت یکی از شرکت های 
ترابری شهرضا مبنی بر کلاهبرداری 15 میلیارد ریالی فردی از 
این شرکت  رسیدگی به موضوع به صورت ویژه و تخصصی در 
گاهی این شهرستان قرار گرفت.   گاهان پلیس آ دستور کارکارآ
وی افزود: برابر تحقیقات صورت گرفته  مشخص شد راننده 
ک جعلی   یکدستگاه کامیون با ارائه مدارک هویتی و پلا
محموله ۲۲ تُنی لوله آهنی پروفیل به ارزش 15 میلیارد ریال 
را تحویل گرفته تا به شرکتی در تهران منتقل کند  که  پس 
کی متوجه کلاهبرداری و  از عدم تحویل بار در مقصد، شا
گاهی استان اصفهان  سرقت بار خود می شود. رئیس پلیس آ
عنوان کرد: با انجام تحقیقات تخصصی و رصد هوشمندانه 
گاهان نهایتا هویت فرد کلاهبردار  صورت گرفته توسط کارآ
به دست آمد و با اقدامات پلیسی مشخص شد  وی در یکی 
از استان های غربی کشور حضور دارد. سرهنگ ترکیان 
گاهان  خاطرنشان کرد: پس از شناسایی مخفیگاه متهم  کارآ
با هماهنگی و اخذ نیابت از مرجع قضائی به محل موردنظر 
گاهی استان اصفهان  اعزام و وی را دستگیر و به پلیس آ
کرد: متهم در  کردند. این مقام انتظامی عنوان  منتقل 
تحقیقات صراحتا  به کلاهبرداری از شرکت مذکور اعتراف 
که سرانجام با تکمیل پرونده، وی به همراه پرونده  کرد 

تحویل مرجع قضائی شد.

  نجات ۳۰ زن و مرد از آتش سوزی 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
از نجات 30 زن و مرد در حادثه آتش سوزی در پارکینگ خودرو 
در تهرانپارس خبر داد. جلال ملکی اعلام کرد: یک مورد 
آتش سوزی در یک ساختمان به آدرس تهرانپارس، خیابان 
رشید به سازمان آتش نشانی اعلام شد. وی افزود: 4 ایستگاه 
آتش نشانی به همراه خودروی حامل تجهیزات تنفسی به 
محل حادثه اعزام شدند. ملکی با بیان اینکه آتش نشانان 
در مدت زمان ۲ دقیقه به محل حادثه رسیدند، اظهار کرد: 
آتش نشانان در محل مشاهده می کنند که در یک ساختمان 
5 طبقه و یک طبقه منفی 10 واحدی با کاربری اداری، در 
کیا و  طبقه منهای یک  )پارکینگ( دو دستگاه خودرو )
پرشیا( دچار آتش سوزی شده بودند. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران ادامه داد: آتش 
در این محل در حال سرایت به سایر خودرو در پارکینگ بود، 
آتش نشانان به دو گروه تقسیم شدند و موفق شدند حدود 
30 نفر از آقایان و بانوان را از درون ساختمان خارج کنند. وی 
افزود: مورد مصدومیت حاد و تلفات نداشتیم و عملیات با 

موفقیت به پایان رسید.

کــوتــاه

 دستگیری عاملان قتل
 یک پزشک 

فرمانده انتظامی ماهشهر از دستگیری 
عاملان قتل یک پزشک در عملیات  مقتدرانه 
منوچهر  سرهنگ  داد.  خبر  گاهی  آ پلیس 
وقوع  به دنبال  داشت:  اظهار  جوانمرد 
یکی  در  کلاشنیکف  سلاح  با  پزشکی  قتل 
بلافاصله   ، ماهشهر شهرستان  مناطق  از 
گاهی در صحنه قتل حاضر  گاهان پلیس آ کارآ
و تحقیقات پلیسی را آغاز کردند. وی افزود: 
روش های  به کارگیری  با  پلیس  گاهان  کارآ
نوین کشف جرم و رصد اطلاعاتی، قاتل و ۲ 
نفر همدست او را شناسایی و با هماهنگی 
مرجع قضائی طی عملیات های مقتدرانه 
کردند. فرمانده انتظامی  آن ها را دستگیر 
شهرستان ماهشهر با اشاره به کشف سلاح 
به کار رفته در قتل، تصریح کرد: عاملان قتل 
در تحقیقات پلیس انگیزه خود را اختلافات 
مالی عنوان کردند. سرهنگ جوانمرد بیان 
داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت 
قضائی  مرجع  تحویل  قانونی  مراحل  سیر 

داده شدند.

 قاتل و همدستانش
 دستگیر شدند

دستگیری  از  بوکان  انتظامی  فرمانده 
 3 از  کمتر  در  بوکانی  جوان  قتل  عاملان 
ساعت در این شهرستان، خبر داد. سرهنگ 
موسی بهاری گفت:  در پی اعلام یک مورد 
خبر نزاع و درگیری، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی 
افزود: برابر بررسی های اولیه، 5 نفر جوان 
به علت اختلاف شخصی باهم درگیر که طی 
این درگیری یکی از آنها مصدوم می شود که 
متاسفانه پس از انتقال به مرکز درمانی به 
علت شدت جراحات وارده فوت می کند. 
فرمانده انتظامی بوکان گفت: بلافاصله تیم 
تخصصی ویژه مبارزه با جرایم جنایی فعالیت 
که  خود را آغاز و محل اختفای ضاربان را 
متواری شده بودند شناسایی و طی عملیاتی 
پلیسی و باهماهنگی قضائی قاتل را به همراه 
3 نفر همدستش دستگیر کردند. سرهنگ 
بهاری افزود: این قتل بر اثر اختلاف شخصی 
اتفاق افتاده و شهروندان می توانند با تسلط 
بر خود در زمان عصبانیت از این گونه فجایع 

جلوگیری کنند.

دستگیری عامل آتش سوزی
کمیجان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
اصلی  عامل  دستگیری  و  شناسایی  از 
آتش سوزی منزل و یکدستگاه موتورسیکلت 
از  یکی  در  شخصی  اختلافات  علت  به 
روستاهای این شهرستان خبر داد . سرهنگ 
مرکز  اعلام  برابر  گفت:  ملکی پویا  عابدین 
110 مبنی بر یک مورد  فوریت های پلیسی 
آتش سوزی در یکی از روستاهای شهرستان 
و  انتظامی  عوامل  بلافاصله  کمیجان، 
حاضر  محل  در  امدادی  دستگاه های 
شدند و در همان ساعت اولیه اطفاء حریق 
انجام شد. این مقام انتظامی بیان کرد: در 
تحقیقات اولیه، بررسی علت آتش سوزی در 
گرفت و سرنخ هایی  کار پلیس قرار  دستور 
از عامل آتش سوزی به دست آمد. فرمانده 
با  پایان  در  کمیجان  شهرستان  انتظامی 
در  آتش سوزی  عامل  شناسایی  به  اشاره 
ادامه تحقیقات پلیس اظهار داشت: متهم 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شد.

نکته
 آمار گازگرفتگی  در تهران

 ۲ برابر شد
رئیس سازمان اورژانس استان تهران گفت: 
در هفته ای که گذشت آمار مسمومیت با گاز 
مونوکسید کربن نسبت به هفته ماقبل ۲ برابر 
شد. محمداسماعیل توکلی؛ رئیس سازمان 
اورژانس استان تهران در گفت وگو با »تسنیم« 
با بیان اینکه در هفته گذشته )4 تا 11 اسفند 
951 مأموریت در  ۲3 هزار و  ماه( مجموع 
انس استان تهران   مرکز ارتباطات 115 اورژ
ثبت شد، اظهار کرد: در پی این مأموریت ها 
کز درمانی انتقال یافتند که  5۷88 نفر به مرا
نسبت به هفته گذشته 6 درصد کاهش یافته 
است و 18 هزار و 163 مورد نیز در محل از 
خدمات اورژانس استفاده کردند. وی افزود: 
در این مدت ۷1 هزار و 133 تماس با مرکز 
دیسپچ اورژانس استان تهران برقرار شد که 
با کاهش 8 درصدی نسبت به هفته گذشته 
مواجه شده است. توکلی بیان کرد: از مجموع 
مأموریت های ثبت شده طی هفته گذشته، 
300۷ مورد حوادث ترافیکی بوده که 16 درصد 
نسبت به هفته گذشته کاهش یافته و ۲0 هزار 
و 944 مورد حوادث غیرترافیکی بوده است. 
وی ادامه داد: از این تعداد تماس، متأسفانه 
4145 مورد مزاحمت تلفنی بوده است. رئیس 
در  گفت:  تهران  استان  انس  اورژ سازمان 
هفته ای که گذشت 13۲ نفر نیز متاسفانه با 
گاز CO مسموم شدند که متاسفانه این آمار 
نسبت هفته گذشته دو برابر شده است. وی 
انس  خاطرنشان کرد: در هفته گذشته اورژ
هوایی 6 سورتی پرواز داشته که در پی آن 6 

کز درمانی انتقال یافتند. نفر به مرا

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان 
ک در عملیات مشترک  از کشف 19 کیلوگرم تریا
پلیس مبارزه با موادمخدر سمنان و فراجا 
میراحمدی  سیدعلی  سرهنگ  داد.  خبر 
اظهار کرد: با تلاش های اطلاعاتی چند ماهه 
پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا بر روی یکی 
 ، از عناصر اصلی ترانزیت موادمخدر در کشور
مشخص شد این باند حرفه ای قصد دارد 
ک را در پوشش یکدستگاه  مقادیر زیادی تریا
ج از کشور منتقل کند. وی  صنعتی به خار
افزود: به منظور جلوگیری از توزیع موادمخدر 
اطلاعاتی  تعامل  یک  در  کشور  سطح  در 
با  مبارزه  پلیس  با  هوشمندانه  عملیات  و 
موادمخدر فراجا، ماموران انتظامی استان 
سمنان با تعقیب خودروی حامل دستگاه 
که  لیفانی  خودروی  یکدستگاه  و  صنعتی 
آن را همراهی کرده بود تا دل کویر دامغان و 
همچنین با استفاده از ظرفیت یگان پهپادی 
موصوف  خودروی  شدند  متوجه  استان 

در  دامغان  جنوبی  روستاهای  از  یکی  در 
یک دامداری مخفی شده است تا عملیات 
صنعتی  دستگاه  در  موادمخدر  جاسازی 

کنند. سرهنگ میراحمدی با بیان  را آغاز 
اینکه تیم های عملیاتی پلیس موادمخدر 
استان موفق شدند در یک عملیات منسجم 

و غافلگیرانه با ورود به دامداری مالک آن را 
دستگیر کنند، ادامه داد: ماموران در بازرسی 
ک را که در  دستگاه مربوطه 19 کیلوگرم تریا
داخل آن به صورت حرفه ای جاساز شده 
کشف  کردند.  وی این  کشف و ضبط  بود 
را پایان ماجرا ندانست و گفت: با توجه به 
اینکه سرکرده و نفرات دیگر این باند در محل 
دامداری حضور نداشتند اقدامات اطلاعاتی و 
فنی پلیس برای شناسایی آنها در شهر دامغان 
آغاز و سرانجام سرکرده باند در بیمارستان 
دامغان طی یک عملیات برق آسا و غافلگیرانه 
دستگیر و نفر سوم که در روستایی اطراف این 
شهرستان مخفی شده بود شناسایی و تسلیم 
پلیس شد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
در پایان خاطرنشان کرد: اشراف اطلاعاتی 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان با روحیه 
جهادی و تلاش کارکنان خدوم باعث شد تا 
قاچاقچیان نتوانند به راحتی به اهداف شوم 

و پلید خود برسند.

دستگیری باند حرفه ای ترانزیت موادمخدر

فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: با هوشیاری 
گاهی استان یک متهم با 60  گاهان پلیس آ و تلاش کارآ
میلیارد ریال کلاهبرداری شناسایی و دستگیر شد. سردار 
کبر جاویدان بیان داشت: در پی مراجعه و اعلام  علی ا
گاهی مبنی بر  شکایت تعدادی از شهروندان به پلیس آ
کلاهبرداری از آنان از طریق فروش خودرو به صورت لیزینگ 
و متواری بودن عاملان آن، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود:  در بررسی ها 

گاهان اداره  کارآ گرفته توسط  و تحقیقات فنی صورت 
گاهی مشخص شد،  مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
متهم در یک نمایشگاه اتومبیل در بندرعباس با وعده 
تحویل خودروهای لیزینگی خارجی با اغفال مالباختگان 
جمعا مبالغی به ارزش 60 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده  
و در حال حاضر به صورت مجهول المکان متواری است. 
گاهان اداره  کبر جاویدان اظهار داشت: کارآ سردار علی ا
گاهی با یکسری اقدامات فنی و  عملیات ویژه پلیس آ

اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی، پس از چند 
روز تلاش بی وقفه و شبانه روزی نهایتا مخفیگاه متهم در 
یکی از محلات بندرعباس  را شناسایی  و در یک عملیات 
غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی 
استان، تصریح کرد: متهم در بازجویی های فنی به عمل 
آمده به 60 میلیارد ریال کلاهبرداری اعتراف کرد که با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه 

قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد.

 کلاهبردار متواری به دام افتاد

  رئیس سازمان اورژانس استان تهران از فوت یک نفر 
براثر انفجار موادمحترقه مربوط به چهارشنبه سوری در 
جنوب تهران خبر داد. محمداسماعیل توکلی به انجام 
دو مأموریت هوایی سازمان اورژانس استان تهران اشاره 
و اظهار کرد: در روز جمعه 11 اسفندماه، سازمان اورژانس 
استان تهران دو مورد سورتی پرواز داشت که یک مورد آن، 
مربوط به حادثه انفجار مواد محترقه )نارنجک دست ساز( 

مربوط به چهارشنبه سوری در ساعت 13 و 58 دقیقه 
« بود. وی افزود: در این حادثه، 3 نفر  در »علی آباد قاجار
به دلیل انفجار موادمحترقه و نارنجک دستی مصدوم 
شدند که متأسفانه یک نفر از مصدومان فوت کرده است. 
رئیس سازمان اورژانس استان تهران ادامه داد: صورت یکی 
از مصدومان دچار سوختگی شده بود که با آمبولانس به 
نزدیک ترین بیمارستان منتقل شد، همچنین یک نوجوان 

1۲ ساله از ناحیه هر دو دست دچار آسیب شده بود که 
برای انجام اقدامات درمانی تخصصی به بیمارستان امام 
خمینی)ره( منتقل شد. وی با اشاره به اینکه بالگرد اورژانس 
استان تهران بابت انجام یک مأموریت دیگر نیز به پرواز 
درآمد، گفت: بیمار یک آقای 46 ساله بود که دچار سنکوپ 
شده بود و با اقدامات حمایتی و پایش قلبی و تنفسی و 

علائم حیاتی به بیمارستان لقمان انتقال داده شد.

فوت یک نفر در پی انفجار نارنجک چهارشنبه سوری 

رئیس پلیس راه استان مرکزی از کشف 
یکدستگاه موتورسیکلت سرقتی از داخل 
اتوبوس و دستگیری سارق در شهرستان 
اراك خبر داد. سرهنگ محمد پورشمس 
گفت: مأموران پلیس راه استان حین گشتزنی 
از  یکی  در  عبوری  خودروهای  کنترل  و 
ک یکدستگاه  محورهای اطراف شهرستان ارا

اتوبوس را به دلیل تخلف متوقف کردند. وی 
افزود: مأموران پلیس راه حین بازرسی از 
اتوبوس توقیفی یکدستگاه موتورسیکلت 
که در جعبه بغل اتوبوس و مربوط به یکی 
کردند. سرهنگ  کشف  از مسافران بود را 
پورشمس افزود: با استعلام به عمل آمده 
مشخص شد موتورسیکلت مذکور دارای 

سابقه سرقت از استان تهران است. رئیس 
پلیس راه استان با بیان اینکه موتورسیکلت 
به پارکینگ دلالت و سارق به عوامل انتظامی 
تحویل داده شد به شهروندان توصیه کرد: 
در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 
مراتب را از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع 

دهند.

حمل 
سیکلت  ر تو مو
توبوس سرقتی با ا

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 45 هزار قلم البسه و سیگار 
قاچاق از یک ساختمان مسکونی در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری 
گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق 
به کشف یک محل نگهداری و توزیع اقلام قاچاق در محدوده جنوبی تهران شده و متوجه 
شدند که مقادیری البسه و سیگار قاچاق در این محل که یک منزل مسکونی است، دپو 
و از آنجا در سطح چند فروشگاه توزیع شده است. وی با بیان اینکه هماهنگی با مقام 
قضائی انجام و مجوزهای لازم برای انجام عملیات دریافت شد، گفت: ماموران در محل 
حاضر و مشاهده کردند که محل مذکور یک ساختمان مسکونی است که مقادیری لوازم 
و کالای  قاچاق در آن دپو شده است. این اقلام  فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی بود. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه کالاها شامل ۲۲ هزار و 8۷4 ثوب 
ک زنانه و مردانه و ۲3 هزار نخ سیگار خارجی قاچاق بود، ادامه داد: کارشناسان  پوشا
ارزش ریالی اقلام قاچاق کشف را بیش از ۲.5 میلیارد ریال اعلام کردند. افشاری با بیان 
اینکه در همین راستا پرونده قضائی مربوطه تشکیل و یک نفر نیز دستگیر شد، اظهارکرد: 

متهم به همراه پرونده متشکله به دادسرا معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان مرکز استان اردبیل از وقوع حادثه آتش سوزی در کارخانه 
کس سازی خبر داد و گفت: این حادثه خسارت 50 میلیاردی برجای گذاشت. سرهنگ   وا
سعید یوسفی فعال اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
کس سازی در شهرک صنعتی شماره یک اردبیل، بلافاصله  حادثه آتش سوزی در کارخانه وا
ماموران انتظامی کلانتری 1۲  فلسطین با همراهی ماموران اورژانس و آتش نشانی به محل اعزام 
شدند. وی با بیان اینکه برابر بررسی و اعلام نظر ماموران آتش نشانی، علت حریق آتش گرفتن 
پارافین های موجود در مجاورت بخاری گازی بوده است؛ افزود: این آتش سوزی هیچ گونه 
خسارت جانی در پی نداشت. فرمانده انتظامی شهرستان اردبیل با اشاره به اینکه این حادثه 
براساس برآورد اولیه 50 میلیارد ریال خسارت مالی برجای گذاشته است؛ خاطرنشان کرد: 
شهروندان عزیز در هنگام استفاده از وسایل گازسوز حتما نکات ایمنی را رعایت کرده؛ تا شاهد 

وقوع اینگونه حوادث نباشیم.

انس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان زنجان گفت: یک نفر براثر  رئیس اورژ
گازگرفتگی جان باخت و ۲ نفر نیز راهی بیمارستان شدند. داریوش تقی لو در گفت وگو با ایسنا، 
در رابطه با حادثه گازگرفتگی، اظهار کرد: در پی اعلام حادثه گازگرفتگی در روستای پیرسقا، 
تکنسین های اورژانس و 3 کد آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. وی از مصدومیت ۲ نفر 
)آقای 50 و ۲5 ساله( بر اثر حادثه گازگرفتگی مذکور خبر داد و افزود: متاسفانه یک نفر دیگر نیز 
بر اثر این حادثه جان باخت. این مسئول با بیان اینکه مصدومان به بیمارستان بوعلی سینا 
خرم دره منتقل شدند، تصریح کرد: یک آقای 19 ساله حین انتقال به بیمارستان دچار ایست 
قلبی و تنفسی شد و جهت ادامه درمان و احیاء به درمانگاه صائین قلعه تحویل داده شد ولی 
متاسفانه جان خود را از دست داد. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان 
کید بر لزوم رعایت نکات پیشگیری از گازگرفتگی، خاطرنشان کرد: علت این حادثه در  ضمن تا

دست بررسی است.

ک در یک عملیات پلیسی در شهرستان  فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 144 کیلوگرم تریا
کبر جاویدان بیان داشت: ماموران انتظامی مستقر در  ایست و بازرسی کنجی  خمیر خبر داد. سردار علی ا
شهرستان خمیر با همکاری اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر استان از  قصد  انتقال یک محموله 
موادمخدر به سمت استان فارس مطلع و موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: با حضور تیم 
اعزامی موادمخدر استان به مسیرهای تردد احتمالی قاچاقچیان واقع در  اطراف روستای سرتنگ اعزام 
و پس از تعقیب و مراقبت های لازم  به یکدستگاه خودرو پژو 405 مشکوک شده و دستور توقف دادند. 
این مقام انتظامی استان  اظهار داشت: قاچاقچیان بدون توجه به دستور پلیس و علائم هشداردهنده 
اقدام به فرار کردند که پس از تعقیب و گریز در یکی از محورهای فرعی و کوهستانی، عرصه را برخود تنگ 
کردن خودرو و با استفاده از تاریکی شب متواری شدند که در بازرسی از خودرو موردنظر 14  دیده و با رها
ک کشف شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: پلیس  بسته جمعا به مقدار 144 کیلوتریا
با به کارگیری تمام توان عملیاتی و انتظامی خود در زمینه قاچاق  و در تامین نظم و امنیت شهروندان 
تلاش می کند، لازم است شهروندان و مردم فهیم و قدرشناس استان نیز با رعایت نکات ایمنی و امنیتی 
در پیشگیری از جرایم، هرگونه  اطلاعات و اخبار در خصوص توزیع کنندگان موادمخدر را از طریق  سامانه 

پاسخگوی 1۲8 پلیس مبارزه با موادمخدر  و  تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

کشف ۲.۵ میلیارد کالای قاچاق 

قاتل خاموش کشته دادخسارت میلیاردی حادثه آتش سوزی

ک کشف شد 144 کیلوگرم تریا

    فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری یک سارق حرفه ای و 
سابقه دار منزل در حین سرقت خبر داد. سرهنگ محمدقاسم 
طرهانی، گفت: به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر یک فقره سرقت منزل در محدوده دولت آباد بلافاصله 
مأموران کلانتری 16۷ برای بررسی موضوع به محل اعزام 

شدند. وی افزود: پس از حضور مأموران در محل مشخص 
شد سارق درون منزل و در حال سرقت بوده است. سرهنگ 
طرهانی تصریح کرد: سارق که در حین سرقت متوجه حضور 
مأموران شده بود و قصد متواری شدن داشت در یک عملیات 
ضربتی دستگیر و به کلانتری منتقل شد. این مقام انتظامی 

با بیان اینکه متهم با دستور قضائی برای کشف سایر جرایم 
گاهی این شهرستان قرار گرفت،  احتمالی در اختیار پلیس آ
بیان کرد: پلیس با انجام پیگیری های لازم جهت دستگیری 
عاملان جرم و ناامنی، با افرادی که بخواهند نظم و امنیت 

جامعه را خدشه دار کنند برخورد می کند.

 سارق به دام افتاد


